
Id: AFXDO­LVGLT­BAOES­OVFHD­OYGCD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/73/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst  jednolity 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001  r.  z późń.  zm./ w związku z art.  211, 212, 214 ustawy z dnia 27  sierpnia 
2009  r.  o finansach  publicznych  /Dz.  U.  z 2009  r.  Nr  157,  poz.1240  ze  zm.  /  Rada  Miasta  uchwala  co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. 

Plan  dochodów  budżetu Miasta  po  zmianach  wynosi  69  078  584  zł.  Plan  wydatków  budżetu Miasta  po 
zmianach wynosi 75 435 595 zł. 

§ 4. 

Zmienia  się  załącznik  nr  6 do  uchwały  Rady  Miasta  nr  IV/13/2011  z dnia  25  stycznia  2011  r.  i po 
uwzględnieniu  zmian  wymienionych  w niniejszej  uchwale  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  nr  3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Zmienia  się  załącznik  nr  7 do  uchwały  Rady  Miasta  nr  IV/13/2011  z dnia  25  stycznia  2011  r.  i po 
uwzględnieniu  zmian  wymienionych  w niniejszej  uchwale  otrzymuje  brzmienie  jak  w załączniku  nr  4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Źródłem  pokrycia  deficytu  budżetowego  w wysokości  6 357  011  zł  jest  a)  kredyt  bankowy  w wysokości 
6 357 011 zł b) nadwyżka budżetowa w wysokości 0 zł c) wolne środki w wysokości 0 zł 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i dotyczy  roku kalendarzowego 2011 oraz podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/73/2011 z dnia 29 września 2011 r.
 
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/73/2011 z dnia 29 września 2011 r.
 
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/73/2011 z dnia 29 września 2011 r.
 
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/73/2011 z dnia 29 września 2011 r.
 
Zalacznik4.pdf




Załącznik nr 1 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce


nr XI/73/2011 z dnia 29 września 2011 r.


Zwieksza się dochody budzetu Miasta o 99 800 zl.


Dział Plan przed
Plan po 


zmianach


rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie zmianami ( zł ) 


§ ( zł ) ( zł ) ( zł )


756


Dochody od osób 


prawnych, fizycznych i 


innych jednostek


0 56 000 20 618 205 20 674 205


75624 Dywidendy 0 56 000 10 000 66 000


0730
Wpłaty z zysku 


jednososobowych spółek 


JST


0 56 000 10 000 66 000


758 Różne rozliczenia 0 23 800 19 241 459 19 265 259


75814
Rózne rozliczenia 


finansowe
0 23 800 20 000 43 800


6680


Wpłata środków 


finansowych z 


niewykorzystanych w 


terminie wydatków, które nie 


wygasają z upływem roku 


budżetowego


0 23 800 0 23 800


801 Oświata i wychowanie 0 20 000 1 016 879 1 036 879


80104 Przedszkola 0 20 000 829 600 849 600


2310


Dotacje celowe otrzymane z 


gminy na zadania bieżące 


realizowane na podstawie 


porozumień


0 20 000 85 000 105 000


0 99 800 68 978 784,00 69 078 584,00Razem











Załącznik nr 2 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce


nr XI/73/2011 z dnia 29 września 2011 r.


Dział Plan przed
Plan po 


zmianach


rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie zmianami ( zł ) 


§ ( zł ) ( zł ) ( zł )


757 Obsługa długu publicznego 0 297 000 1 326 369 1 623 369


75702 Obsługa kredytów i pożyczek 0 297 000 1 150 000 1 447 000


8110
Odsetki od samorządowych 


papierów wartościowych
0 297 000 1 150 000 1 447 000


851 Ochrona zdrowia 5 500 5 500 450 000 450 000


85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 500 5 500 411 500 411 500


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 500 25 000 30 500


4260 Zakup energii 2 000 0 3 500 1 500


4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 56 500 53 000


900 Gospodarka komunalna 245 000 0 3 718 850 3 473 850


90095 Pozostała działalność 245 000 0 1 716 300 1 471 300


4010
Wynagrodzenia osobowe 


pracowników
200 000 710 150 510 150


4110 Składki na ubezpieczenie 45 000 145 000 100 000


926 Kultura fizyczna i sport 0 23 800 9 667 981 9 691 781


92604 Instytucje kultury fizycznej 0 23 800 821 400 845 200


4260 Zakup energii 23 800 87 800 111 600


250 500 326 300 75 359 795,00 75 435 595,00Razem











Dochody i wydatki w 2011 r.związane z realizacją zadań  na podstawie


umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego


Załącznik Nr 3 do uchwały


Rady Miasta Nr XI/73/2011


z dnia 29 września 2011 r.


Dział Rozdział § Zadanie
Dochody


( zł )


Wydatki


( zł )


801 Oświata i wychowanie 105 000 0


80104 Przedszkola 105 000 0


2310


Dotacje otrzymane z gmin na 


pokrycie wydatków 


związanych z pobytem dzieci 


z tych gmin w przedszkolach 


prowadzonych przez 


samorząd miasta


105 000 0


921 Kultura i sztuka 30 000 0


92116 Biblioteki 30 000 0


2320


Dotacja otrzymana z Powiatu 


na realizacje zadania 


prowadzenia biblioteki


30 000 0


Razem 135 000 0











Załącznik Nr 4 do uchwały


Rady Miasta  Bartoszyce 


nr XI/73/2011 z dnia 29 września 2011 r.


L.p. Treść Klasyfikacja


§ Plan


2011 r.


1 2 3 5


1. Planowane dochody 69 078 584


2. Planowane wydatki 75 435 595


Nadwyżka (1-2)


Deficyt (1-2) -6 357 011


I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 357 011


12 515 164


1. Kredyty § 952 12 515 164


2. Pożyczki § 952 0


3.


Pożyczki na finansowanie zadań 


realizowanych z udziałem środków 


pochodzących z budżetu UE


§ 903 0


4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0


5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0


6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0


7. Obligacje skarbowe § 911 0


8. Inne papiery wartościowe §  931 0


9. Inne źródła (wolne środki) § 955 0


6 158 153


1. Spłaty kredytów § 992 6 158 153


2. Spłaty pożyczek § 992 0


3.


Spłaty pożyczek otrzymanych na 


finansowanie zadań realizowanych 


z udziałem środków pochodzących 


z budżetu UE


§ 963 0


4. Udzielone pożyczki § 991 0


5. Lokaty § 994 0


6. Wykup papierów wartościowych § 982 0


7. Wykup obligacji § 971 0


8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0


Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie


Przychody ogółem:


Rozchody ogółem :









